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North Macedonia

12-0577755/21-0005

18/02/2022 00:00:00

17/02/2025 00:00:00

2710198100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2710  и тар. подброј 2710 19 81 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 2710.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Моторно масло за бензински и дизел мотори. Маслото  е на минерална 
основа  (нафта) со содржина повеќе од  70%  јаглеводороди кои се добиени 
со рафинирање на нафта или сродни сировини. Производот е во пакување 
од 1l, 5l, 20l, 60l, 205l и 1000l.
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